ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2011 №

Об информации Администрации Томской
области «Об исполнении требований
законодательства по обеспечению условий для
доступа инвалидов к объектам инженерной,
транспортной и социальной инфраструктур и
привлечения к административной
ответственности должностных  и юридических
лиц за неисполнение установленных требований»

          Заслушав и обсудив информацию Администрации Томской области  «Об

исполнении требований законодательства по обеспечению условий для доступа

инвалидов к объектам инженерной, транспортной и социальной инфраструктур и

привлечения к административной ответственности должностных и юридических лиц

за неисполнение установленных требований»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.

      2.

Председатель комитета       И.Н. Чернышев

	решение-информация АТо-доступность инвалиды.doc